
 

 

報道発表資料 
令和元年９月２７日 

 

 

 

 

 

九州新幹線（西九州） 新大村（仮称）駅新築工事の 

安全祈願について 
    

 

九州新幹線建設工事につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

新大村（仮称）駅新築工事は、これまで現地での工事を始めるための準備を進めて参りましたが、この

たび準備が整い、本格的に工事着手する運びとなりました。つきましては、下記のとおり工事の安全祈願

を執り行いますのでお知らせ致します。 

 

記  

 

１ 日  時 ：  令和元年１０月８日（火）    １０時００分より 

 

２ 場  所 ：  長崎県大村市植松三丁目１１５番地 

           新大村（仮称）駅建設現場内 【別紙案内図参照】 

 

３ 主催者 ：  五洋・梅林・髙瀬九州新幹線（西九州）、新大村（仮称）駅新築 

特定建設工事共同企業体 

 

４ その他 ：  報道関係者の方は、９時３０分までに会場にお集まりください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

新大村（仮称）駅外観イメージ 

 

 

  

＜本件に関するお問合せ先＞ 

九州新幹線建設局 総務課 

 TEL 092-283-9602    FAX 092-283-9593 

 

 



 

 

 

 

 

 

                     

 

新大村（仮称）駅新築安全祈願 案内図 


